
EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 11.09.2019)

      

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
 DIRETORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
 COORDENAÇÃO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS
 DIVISÃO DE LICITAÇÃO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 374/2019 - UASG 373083

  

Processo: 54000036134201914. DISPENSA Nº 9/2019. Contratante: INSTITUTO NACIONAL
DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA. CNPJ Contratado: 61074175000138. Contratado:
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. -.Objeto: Prestação de serviços de Seguro de Incêndio
Predial para imóvel de propriedade do INCRA, localizado no Setor Bancário Norte - SBN
Quadra 01, bloco D, lote 32, Edifício Palácio do Desenvolvimento, Brasília-DF. Fundamento
Legal: Lei 8666/93, IN 05/2017 . Vigência: 06/09/2019 a 06/09/2020. Valor Total: R$16.000,00.
Fonte: 176370002 - 2019NE800496. Data de Assinatura: 06/09/2019.

  

(SICON - 10/09/2019) 373083-37201-2019NE800178

  

(DOU de 11.09.2019 - pág. 2 - Seção 3)

 1 / 1


